PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2013 года  № 47

В соответствии с решением Велижского районного Совета депутатов от 07.06.2013 № 40 «О досрочном прекращении полномочий депутата Велижского районного Совета депутатов С.В.Павленко» и постановлением Избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район» от 10.06.2013 № 82 «О передаче вакантного мандата депутата Велижского районного Совета депутатов четвертого созыва, зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Велижского районного отделения «Коммунистическая Партия Российской Федерации», Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Велижского районного Совета депутатов от 09.04.2010 № 15 «Об образовании состава постоянных депутатских комиссий Велижского районного Совета депутатов» (в редакции решения от 28.04.2010 № 19) следующие изменения:

в пункте 1 вывести из состава  постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением форм финансового контроля) и постоянной комиссии по разработке и внесению изменений в Устав муниципального образования «Велижский район» и Регламент Велижского районного Совета депутатов Павленко Сергея Викторовича и ввести в состав вышеуказанных комиссий Рамазанова Рамазана Каинбековича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава

муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 09.04.2010 № 15 «Об образовании состава постоянных депутатских комиссий Велижского районного Совета депутатов» (в редакции решения от 28.04.2010 № 19)